ERGATE Automation s. r. o.  |  Klíny 35,  615 00 Brno  |  Tel.:  +420 548 140 001  |  E-mail:  office@ergate.cz  |  www.ergate.cz
kovové provedení
snímání předmětů od velikosti 0,8 mm
spínací frekvence 4 kHz
Vidlicové optické snímače
řady FC5R
 Připojovací
kabely za
atraktivní ceny
ERGATE Automation s. r. o.  |  Klíny 35,  615 00 Brno  |  Tel.:  +420 548 140 001  |  E-mail:  office@ergate.cz  |  www.ergate.cz
Vš
ec
hn
y
uv
ed
en
é
ce
ny
 js
ou
 v
 C
ZK
, b
ez
 D
PH
. T
is
ko
vé
 c
hy
by
 a
 o
m
yl
y
vy
hr
az
en
y.
 0
3/
20
Vidlicové optické snímače pro přesné měření
Fotoelektrické snímače řady FC5
Typ Režim Napájení Vnitřní rozměry vidlice
(šířka x hloubka) / mm EUR/ks CZK /ks
FC5R/DP-0303-1F tma 12 - 24 VDC 30x40 88,00 2 340,–
FC5R/DP-0506-1F tma 12 - 24 VDC 60x60 95,00 2 520,–
FC5R/DP-0806-1F tma 12 - 24 VDC 80x60 101,00 2 680,–
FC5R/DP-1212-1F tma 12 - 24 VDC 120x124 117,00 3 110,–
FC5R/DP-1812-1F tma 12 - 24 VDC 180x124 122,00 3 240,–
FC5R/LP-0303-1F světlo 12 - 24 VDC 30x40 88,00 2 340,–
FC5R/LP-0506-1F světlo 12 - 24 VDC 60x60 95,00 2 520,–
FC5R/LP-0806-1F světlo 12 - 24 VDC 80x60 101,00 2 680,–
FC5R/LP-1212-1F světlo 12 - 24 VDC 120x124 117,00 3 110,–
FC5R/LP-1812-1F světlo 12 - 24 VDC 180x124 122,00 3 240,–
Technické parametry:
•	 jednoduchá instalace
•	 snímání předmětů od velikosti 0,8 mm
•	 výstup PNP, na vyžádání NPN
•	 připojení konektorem M8, 3pin
•	 kovové pouzdro
•	 na vyžádání typy s nastavitelnou citlivostí
•	 viditelný červený paprsek
•	 nastavitelný režim tma (aktivní výstup při detekci předmětu)
nebo světlo (aktivní výstup při chybějícím předmětu)
•	 spínací frekvence 4 kHz
•	 indikační LED
•	 napájení 12-24 VDC
•	 krytí IP67
Příslušenství
Typ Popis EUR/ks CZK/ks
CD08/0A-050A1 kabel délky 5 m, konektor M8, 3pin, přímý 4,60 130,–
CD08/0A-050C1 kabel délky 5 m, konektor M8, 3pin, úhlový 4,60 130,–